
 

от 18 января 2024 года № 1 (176) 

 

Газета «Деловой вестник 

Пугачевского муниципального района»  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  Г Л А В Ы 

                 от 18 января 2024 года № 1 

 

О назначении публичных слушаний 

 

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания 

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 27 апреля 2007 года № 148, Уставом Пугачевского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить публичные слушания по вопросу: «Утверждение проекта планировки и проекта межевания 

территории для размещения объекта ООО «Артамира»: «Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. 

Подключение скважин  № 23,26,27 к системе сбора и транспорта продукции на ППиСН», расположенного на 

территории Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 13 февраля 2024 года в 14:00 в 

актовом зале администрации Пугачевского муниципального района по адресу: г.Пугачев, ул.Пушкинская, д.280.  

2.С материалами публичных слушаний участники публичных слушаний могут ознакомиться в отделе 

строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области до 12 

февраля     2024 года включительно по адресу: г.Пугачев, ул.Топорковская, д.17. Аргументированные замечания 

и предложения по вышеуказанному проекту направлять в отдел строительства и архитектуры администрации 

Пугачевского муниципального района.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению. 

4.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 

администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в 

газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района». 

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

 

                          А.В.Янин

 



  

Приложение к постановлению 

главы Пугачевского 

муниципального района 

Саратовской области 

от 18 января 2024 года № 1 

 

Состав  

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

 

Янин 

Алексей Владиславович 

- глава Пугачевского муниципального района, председатель комиссии; 

Степанов 

Олег Александрович 

- заместитель главы администрации Пугачевского муниципального 

района по жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству, 

заместитель председателя комиссии; 

Сотникова 

Наталия Ивановна 

- главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации 

Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Авдеев                                      

Анатолий Сергеевич                                    

- начальник отдела строительства и архитектуры, главный архитектор 

администрации Пугачевского                                                

муниципального района; 

Вербицкий  

Алексей Сергеевич 

- депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по 

согласованию); 

Ивлиева 

Елена Святославовна                    

- глава муниципального образования города Пугачева Саратовской 

области, депутат Собрания Пугачевского муниципального района (по 

согласованию); 

  
Кальченко 

Павел Николаевич 

- 

  

председатель Собрания Пугачевского муниципального района (по 

согласованию); 

Ковалева 

Наталья Николаевна 

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Пугачевского муниципального района; 

 

Мирушкина 

Елена Николаевна 

- начальник юридического отдела администрации Пугачевского 

муниципального района. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Оповещение о проведении публичных слушаний 

 

 

13 февраля 2024 года в актовом зале, расположенном по адресу: город Пугачев, улица Пушкинская, 

д. 280, в 14:00, состоятся публичные слушания по вопросу «Утверждение проекта планировки и проекта 

межевания территории по объекту: «Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. Подключение 

скважин  № 23,26,27 к системе сбора и транспорта продукции на ППиСН», расположенного на территории 

Пугачевского муниципального района Саратовской области. 

 Исполнитель проектной документации: Общество с ограниченной ответственностью «Альянс-

Проект», ИНН 7203530969 ОГРН 1217200020784. Юридический и фактический адрес: 625000    г. Тюмень, 

улица Республики, дом 61, офис 8,  тел. e-mail: info@alliance-project.ooo, тел. +7 (3452) 218-877 

 Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Артамира». ИНН 7710516392 ОГРН 

1037739975976, юридический адрес: 410012, Саратовская обл., г. Саратов, ул. Вольская, д.91, тел. +7 (8452) 

309-115, office.saratov@diall.ru  

Наименование планируемой хозяйственной деятельности:  

«Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. Подключение скважин  № 23,26,27 к системе 

сбора и транспорта продукции на ППиСН», расположенного на территории Пугачевского муниципального 

района Саратовской области. 

Цель намечаемой хозяйственной деятельности: «Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. 

Подключение скважин №23,26,27 к системе сбора и транспорта продукции на ППиСН» расположенного на 

территории Пугачевского муниципального района Саратовской области. 

Местоположение проектируемого объекта: РФ, Саратовская область, Пугачевский район. 

Предложения и замечания направляются в отдел строительства и архитектуры администрации 

Пугачевского муниципального района по 12 февраля 2024 года включительно по адресу г. Пугачев, 

ул.Топорковская, д.17, 1 этаж т. +7-(845274)2-38-08, а также в письменной или устной форме в ходе 

публичных слушаний. 
 

 

  

 

mailto:office.saratov@diall.ru

